Inowlédz, 06.11.2020 1.

Gmina Inowlédz
ul. Spalska 2, 97-215 Inowlodz

tel. 44 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

DO ZAINTERESOWANYCH

Dot.: posigpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. Kompleksowa termomodernizacja,
w tym instalacja paneli fotowoltaicznych i pomp ciepla wraz z niezbedng infrastruktura budynku Osrodka Zdrowia
w Inowlodzu

Numer ogtoszenia o zamodwieniu: 601727-N-2020 z dnia 2020 — 10 — 23

Wojt Gminy Inowtodz wystepujacy w imieniu Gminy Inowlddz, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania zgodnie z ponizszym.

PYTANIA i ODPOWIEDZI do SIWZ

Pytanie 1:

Pytanie nr 1.
Ze wzgledu na szeroki zakres robot wewnetrznych prosimy o informacje czy budynek zostanie wylaczony z

u2ytkowania na czas prowadzenia prac.
Odpowiedz. Budynek nie moze zostac catkowicie wytaczony z uzytkowania. Nalezy kazdorazowo na
etapie wykonawstwa uzgadniac z najemcami formute wyltgczen z uzytkownikami lokali.

Pytanie 2:
Pytanie nr 2.

W celu przeprowadzenia wiasciwej kalkulacji prosimy o udostepnienie audytéw energetycznych.

Odpowiedz. Audyt energetyczny zostat zamieszczony na stronie BIP zamawiajacego w dniu ogtoszenia
postepowania przetargowego.

Pytanie 3:
Pytanie nr 3.

Zgodnie z PFU wykonawca ma zabezpieczy¢ wyposazenie na czas budowy, prosimy o scharakteryzowanie
sprzetu jaki miatby podlegac zabezpieczeniu.
Odpowiedz. Wyposazenie jest charakterystyczne dla lokali w ktérych sie znajduje tj. przychodnia
lekarska, apteka, lokale mieszkalne.

Pytanie 4:

Pytanie nr 4.

PFU zakiada czgSciowe odbicie tynkow i zabezpieczenie rys prosimy o okreélenie iloéci tych robét.
Odpowiedz. W przedmiarach zataczonych do przetargu podano stosowne obmiary w przypadku $cian
fundamentowych. W przypadku pozostatych $cian stosuje sie jednostke kpl. lub kwestia uzupetnien
tynku uwzgledniona jest w czesci opisowej poniewaz nie ma mozliwoéci doktadnego oszacowania
ilosci prac koniecznych do wykonania. Bez wzgledu na powyzsze nalezy zwréci¢ uwage na zapisy
Rozdziatu XVIII ust. 6 SIWZ ktore stanowia: Zawarte w przedmiarze robdt zestawienia majg jedynie
znaczenie pomocnicze i mogq pomoc wykonawcom w oszacowaniu kosztéw realizacji przedmiotu
zamowienia. Wykonawca podczas ustalania wartosci ofertowej winien uwzgledni¢ wszystkie roboty
niezbedne do zakoriczenia inwestycji.




Pytanie 5:
Pytanie nr 5.

W dokumentacji jest informacja, ze Sciany piwnic majg byc izolowane termicznie tylko do poziomu -1,00m
ponizej poziomu terenu — prosimy o potwierdzenie tej informacji.
Odpowiedz. Sciany nalezy izolowa¢ do wierzchu, gérnej ptaszczyzny faw fundamentowych.
Nie dokonano odkrywek fundamentéw wiec przyjeto gtebokos$¢ 1 m, ktéra moze nieco odbiega¢ od
rzeczywistosci.

Pytanie 6:
Pytanie nr 6.

Prosimy o potwierdzenie do jakiego poziomu majg zostac rozebrane kominy.
Odpowiedz. Kominy majg zostac rozebrane od gory do ptaszczyzny potaci dachowych.

Pytanie 7:

Pytanie nr 7.

Prosimy o sprecyzowanie wykonczen posadzek pomieszczen wewnetrznych:

Ktére pomieszczenia maja byc wykonczone wyktadzing pev, terakotg lub panelami . Prosimy o sprecyzowanie

parametrow jakim majg one odpowiadac.
Odpowiedz. Wszystkie pomieszczenia winny by¢ wykoniczone plytkami ceramicznymi. W lokalach
mieszkalnych ptytki imitujgce drewniane panele podiogowe. W lokalach ustugowych ptytki imitujgce
marmur w jasnym odcieniu (wymiary ptytek 60x60 cm). Na etapie wykonawstwa mozliwa czeéciowa
zamiana na panele, wykfadzine za zgodg zamawiajgcego. Ptytki musza posiadac stosowne atesty
dopuszczajagce je do stosowania w pomieszczeniach aptecznych, przychodni, korytarzach.
Na $cianach nalezy wykonac cokoliki z ptytek ceramicznych.

Pytanie 8:
Pytanie nr 8.
PFU zaktada wykonanie obrébek blacharskich o podwyzszonej Zywotnosci jednak powloka poliester zapewnia
10letnig gwarancje . Prosimy o sprecyzowanie wymagan.
Odpowiedz. Obrébki blacharskie winny byé ocynkowane powlekane materiatem zapewniajgcym
gwarancje minimum 20 lat.

Pytanie 9:
Pytanie nr 9.
Prosimy o informacje czy zakres robot obejmuje instalacje wodociggowg wraz z inst. ciepfe] wody. Jesli tak
prosimy o przekazanie informacji z iloscig i typem podejsc wraz z lokalizacja.

Odpowiedz. Zakres robdt nie obejmuje instalacji wodociggowej oraz cwu.

Pytanie 10:

Pytanie nr 10.
Prosimy o informacje czy zakres robdt obejmuje wymianeg elementdw lub calosci instalacji elektrycznej. Jesli

tak prosimy o przekazanie wytycznych.

Odpowiedz. Roboty elektryczne nalezy wykona¢ w zakresie niezbednym celem podigczenia
i uruchomienia instalacji fotowoltaicznej, pomp ciepta, kotta gazowego oraz calego osprzetu
zamontowanego w ramach zadania typu pompki. W ramach zadania nalezy wykonac instalacje
odgromowa.

Pytanie 11:
Pytanie nr 11.
Prosimy o informacje jaka procentowo powierzchnie scian wewnetrznych zaktada inwestor do szpachlowania.
Czy ze wzgledu na szeroki zakres prac nalety przyja¢ ponowne malowanie wszystkich wewnetrznych scian i
sufitow?
Odpowiedz. Ze wzgledu na charakter robot tj. pylace roboty rozhiérkowe, mokre roboty betonowe
mnogos$¢ przekué nalezy przyjaé malowanie wraz z miejscowym szpachlowaniem catosci Scian



i sufitow. W przypadku koniecznosci odtworzenia lamperii nalezy stosowac farby jak dla tego rodzaju
powierzchni (np. farba olejna).

Pytanie 12:
Pytanie nr 12.
PFU nie podaje informacji w jaki sposob wykonac odtworzenie okiadziny scian w pomieszczeniach wykonczo-
nych ptytkami. Ze wzgledu na brak mozliwosci zakupu phytek o identycznej fakturze, czy wykonawca ma zato-
2y¢ wymiane phytek w catych pomieszczeniach? Prosimy o okredlenie ktore z pomieszczen s3 wykonczone
plytkami i do jakiej wysokosci.
Odpowiedz. Zamawiajgcy oczekuje jedynie miejscowej wymiany oktadzin Sciennych w formie
np. wstawienia pojedynczej linii ptytek o zblizonej fakturze i kolorze. Nie dopuszcza sie wymiany
pojedynczych ptytek a jedynie w catej linii poziomej lub pionowej sugerujacej taki koncept/detal
architektoniczny.

Pytanie 13:

Pytanie nr 13.

Prosimy o wyjasnienie co zamawiajacy zawart w pozycji remontu zewnetrznych schodow i zjazdu?

- Wymiana barierek na takie same? Jezeli inne to jakie, prosimy o okreslenie parametrow.

- Remont zaklada wymiane materiatu posadzkowego? Jezeli tak to na jaki?

- Odnowienie/obudowa okiadzin powierzchni bocznych - standard wykonania /materiaty?
Odpowiedz. Dla nowych barierek przy schodach nalezy zastosowaé ksztatt/forme jak obecnie przy
zastosowaniu profili takich jak uzyto przy barierkach/poreczach pochylni. Barierki/porecze pochylni
pozostajg bez zmian. Posadzki betonowe. Okfadziny boczne jak dla budynku tj. tynk mozaikowy.

Pytanie 14:

Pytanie nr 14.
Prosimy o sprecyzowanie materiatu okfadziny ceramicznej scian zewnetrznych wraz z zalecanym systemem

montazowym.
Odpowiedz. Ptytki ceramiczne imitujace drewno (kolor/format/wzér do uzgodnienia z zamawiajacym
na etapie wykonawstwa). Ptytki mozliwie najbardziej przypominajace te zamontowane na szkole
podstawowej w Inowtfodzu. Plytki mocowane na klej do siatki utozonej na plytach styropianowych
(ilos€ kotkéw mocujgcych styropian w miejscu wystepowania ptytek nalezy stosownie zwiekszyc).

Pytanie 15:
Pytanie nr 15.
Prosze o okreslenie materiafu z jakich majg zostac wykonane podokienniki wewnetrzne.

Odpowiedz. Podokienniki nie sg przedmiotem postgepowania przetargowego.

Pytanie 16:
Pytanie nr 16.
Czy po przeprowadzeniu termomodernizacji scian nalezy odtworzyc kraty okienne zewnetrzne?

Odpowiedz. Kraty okienne nalezy odtworzy¢.

Udzielone wyjasnienia sa wigzace dla wszystkich wykonawcow, ktorzy przystapia do udziatu
w postepowaniu i pozostajg bez wplywu na termin skiadania ofert okreslony w ogfoszeniu
o zamdwieniu i SIWZ.
W pozostatym zakresie zapisy specyfikacji pozostaja bez zmian. /‘\
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